
EXTREME FACTORY PELACRASH® KAWASAKI EXTREME FACTORY

Y7 EXUP (91-94) 75 € 80 € K17 ER6 F (10-11) 95 € 100 €
Y5 FAZER 600 (01-03) 84 € 89 € K7 ER6 N (06-08) 96 € 101 €
Y11 FAZER FZ6 (04-19) 81 € 86 € K12 ER6 N (09-11) 96 € 101 €
Y20 FAZER FZ8 (10-19) 73 € 78 € K18 ER6 N-F 2012-16 95 € 100 €
Y6 FAZER 1000 (01-05) 84 € 89 € K10 NINJA 250 R ( 09-14) 108 € 113 €
Y14 FAZER FZ1 1000 (06-19) 81 € 86 € K20 NINJA 300 (2014-23) 108 € 113 €
Y17 FJR 1300 (06-12) 81 € 86 € K7 VERSYS (06-14) 650 96 € 101 €
Y1 R1 (98-01) 97 € 102 € K22 VERSYS-650 (2015-2023) 80 € 85 €
Y8 R1 (02-03) 77 € 82 € K1 ZX-6 RR 636 (03-04) 80 € 85 €
Y12 R1(04-06) 85 € 90 € K3 ZX-6 RR 636 (05-06) 87 € 92 €
Y15 R1 (07-08) 108 € 113 € K6 ZX-6 RR (07-08) RR 87 € 92 €
Y10 R6 (03-05) 91 € 96 €
Y13 R6R (06-07) 113 € 118 € K21 KAWASAKI ZX6 2013-23 87 € 92 €
Y16 R6R (08-16) 80 € 85 € K2 ZX-9R (02-04) 80 € 85 €
Y9 TDM 900 (02-10) 77 € 82 € K5 ZX-10 R (06-07) 108 € 113 €
Y19  XJ6 DIVERSION (09-19) 96 € 101 € K11 ZX-10 (08-10) 108 € 113 €
Y18 YBR 250  (08-23) 98 € 103 € K16 ZX-10  (11-22) 75 € 80 €
Y3 YZF 1000R THUNDERACE 74 € 79 € K27 Z 250 SL (16-21) / Z125 2021-2023 75 € 80 €
Y4 YZF 600R THUNDERCAT 74 € 79 € K24 Z300 (2015-2023) 100 € 105 €
Y23 MT-03 (2017-22) 85 € 90 € K30 Z 400 -NINJA 4002022-23 94 € 99 €
Y22 MT-07 - Tracer/XSR 700/R7(2014-23) 83 € 88 € K25 Z650/Ninja 650 2017-22-23 95 € 100 €
Y21 MT-09/(2014-23) Tracer / XSR 900 / SP 81 € 86 € K4 Z-750 (05-06) 96 € 101 €
Y24 MT10-R1 (2017-22) 85 € 90 € K8 Z-750 (07-16) 108 € 113 €
Y25 YAMAHA R3-2018-19 85 € 90 € K19 Z-800 (2014-16) 108 € 113 €

K26 Z900 2017-22-23 95 € 100 €
K4 Z-1000 (05-06) 96 € 101 €

CF MOTOS EXTREME FACTORY K9 Z-1000 (07-09) 108 € 113 €
CF1 650-GT 99 € 104 € K14 Z-1000 (10-22) 80 € 85 €
CF2 650NR 99 € 104 € K15 Z-1000 SX(11-16) 108 € 113 €

K28 Z 1000 SX 2017-23 108 € 113 €
K32 NINJA 1000SX/ H2--2023 87 € 92 €
K23 VERSYS 1.000 2018-19 80 € 85 €
K31 VERSYS 1000-19-23 95 € 100 €
K29 Ninja 125/250 2019-23 98 € 103 €

PELACRASH® HONDA EXTREME FACTORY K33 Z H2 1000-2021-23 87 € 92 €
H32 CB 125R Neo Café 2019-23 85 € 90 € PELACRASH® SUZUKI EXTREM FACTORY
H2 CB 600F HORNET (01-06) 75 € 80 € S1 BANDIT 400 75 € 80 €
H14 CB 600F HORNET (07-17) 75 € 80 € S7 BANDIT 600 (96-04) 96 € 101 €
H31 CB 650F/R (2017-23) 80 € 85 € S12 BANDIT 650 (05-06) 96 € 101 €
H28 CB 650F (14-16) 108 € 113 € S17 BANDIT 650-1250(07-19)NO CARENADA 96 € 101 €
H7 CB 900 HORNET (02-10) 77 € 82 € S19 B-KING (07-19) 80 € 85 €
H17 CB 1000 R 08 HORNET(08-23) 75 € 80 € S13 GS-500 (89-19) NO CARENADA 85 € 90 €
H11 CB 1300 (06-07) 85 € 90 € S14 GSR 600 NAKED (06-19) 81 € 86 €
H20 CBF-CB 125-F (08-23) 81 € 86 € S25 GSR 750 F- GSX-S 750 /2011-23 81 € 86 €
H10 CBF 500 (04-07) 85 € 90 € S27 GSX-S-F(carenada) 950/1000 GT 15-23 81 € 86 €
H26 CB 500-F/X 2014-23 77 € 82 € S24 GSX650F (08-23) 108 € 113 €
H2 CBF 600 (01-06) 75 € 80 € S3 GSXR 600 (97-00) 74 € 79 €
H14 CBF 600 (07-13) 75 € 80 € S4 GSXR 600(01-03) 108 € 113 €
H13 CBF 1000 (06-23) 75 € 80 € S10 GSXR 600 (04-05) 80 € 85 €
H6 CBR 600 F (91-98) 98 € 103 € S15 GSXR 600(06-07) 108 € 113 €
H3 CBR 600 F (99-00) 95 € 100 € S20 GSXR 600 (08-10) 108 € 113 €
H5 CBR 600 F-SPORT (01-08) 98 € 103 € S23 GSXR 600 (11-23) 108 € 113 €
H22 CBR 600F 2011(11-21) 108 € 113 € S3 GSXR 750 (96-99) 74 € 79 €
H18 CBR 125 R(08-10) 85 € 90 € S4 GSXR 750 (00-03) 108 € 113 €
H23 CBR 125 R (11-23) 91 € 96 € S10 GSXR 750 (04-05) 80 € 85 €
H24 CBR 250R (11-23) 91 € 96 € S15 GSXR 750 (06-07) 108 € 113 €
H27 CBR 500 RR (2013-16) 98 € 103 € S20 GSXR 750 (08-10) 108 € 113 €
H30 CBR 500 R (2017-23) 99 € 104 € S23 GSXR 750 (11-22) 108 € 113 €
H8 CBR 600 RR (03-06) 108 € 113 € S5 GSXR 1000 (01-02) 111 € 116 €
H15 CBR 600 RR (07- 09) 108 € 113 € S6 GSXR 1000 (03-04) 77 € 82 €
H33 CBR 650 F/R (17-23) 85 € 90 € S11 GSXR 1000 (05-06) 81 € 86 €
H4 CBR 900R (00-03) 75 € 80 € S16 GSXR 1000 (07-08) 81 € 86 €
H9 CBR 1000 RR (04-05) 108 € 113 € S22 GSXR 1000(09-17) 108 € 113 €
H12 CBR 1000 RR (06-07) 108 € 113 € S2 SV 650 S (00-02) 85 € 90 €
H16 CBR 1000 RR (08-16) 108 € 113 € S8 SV 650 S (03-12) 85 € 90 €
H25 NC 700-750 S/X/F ( 12-23) 94 € 99 € S21 SV 650/GLADIUS 650(09-23)  85 € 90 €
H21 VTR 250 (09-23) 80 € 85 € S9 SV 1000 (03-12) 81 € 86 €
H1 VTR 1000F (98-06) 111 € 116 € S18 V-STROM 650/1000 87 € 92 €
H29 CROSSRUNNER 800 (2015-23) 75 € 80 € S26 INAZUMA 250 (2014-23) 78 € 83 €
H34 HONDA CBR 1000 RR SP 2020-23 80 € 85 € S28 GSX-8S- (2023) 85 € 90 €
H35 HONDA HORNET 750-2023 98 € 103 €

PELACRASH® YAMAHA



TACO TACO EXTREME FACTORY PELACRASH® BENELLI EXTREME FACTORY
TACO TACO SUELTO (UNIDAD)EXTREME 32 € BE1 BN 302 -125 85 € 90 €
TACO TACO SUELTO FACTORY 37 € BE2 BN125 85 € 90 €

PELACRASH® APRILIA EXTREME FACTORY PELACRASH® BMW EXTREME FACTORY

A2 DORSODURO-SHIVER 750/900 77 € 82 € B2 F 800 S-R- NAKED (NO ST) 85 € 90 €
A5 DORSODURO 1200 77 € 82 € B1 K 1200/1300 R / S SPORT NO CAR. 85 € 90 €
A4 MANÁ 96 € 101 € B3 S1000RR (10-11) 85 € 90 €
A3 RSV-4 ( 09-22) 108 € 113 € B4 S1000RR (12-15) 85 € 90 €
A6 TUONO V4 (11-22) 74 € 79 € B5 S1000RR (16-18) 85 € 90 €

B6 S1000 XR (15-20) 85 € 90 €
B7 S1000 R (19-22) 85 € 90 €
B8 S1000 RR (2019-23) 85 € 90 €
B9 F900R 2020-2023 NUEVO 90 € 95 €
B10 XR900-2023 NUEVO 90 € 95 €
B11 S1000 XR 2021-2023 90 € 95 €
B12 S1000RR-2023 92 € 97 €

PELACRASH®TRIUMPH EXTREME FACTORY PELACRASH® HYOSUNG EXTREME FACTORY

TR2 DAYTONA 675 (06-12) 98 € 103 € HY1 GT COMET 125-250 R (08-09) 96 € 101 €
TR3 SPEED TRIPLE 1050  2011-20 77 € 82 € HY2 GT COMET 125-250 R (11-17) 96 € 101 €
TR1 STREET TRIPLE 660/675/765 TODAS 77 € 82 €
TR5 TRIDEN 660 2022-23 85 € 85 €
TR4 TIGER 800(11-15) 98 € 103 €

TR5 TRIDENT 660 82 € 87 €

PELACRASH® KTM EXTREME FACTORY PELACRASH®  DUCATI EXTREME FACTORY

KTM1 990-950 SMOTARD-SDUKE 85 € 90 € D1 TODAS LAS DUCATI (SIN CARENADO) 75 € 80 €
KTM2 690 SMC (NO SUPERDUKE) 85 € 90 € D2 DUCATI HIPERMOTARD 2013-2023 75 € 80 €
KTM3 125 SUPERDUKE 09-19/200/390 DUKE 77 € 82 € D2 DUCATI HIPERSTRADA 2013-23 75 € 80 €
KTM4 RC8-1190 108 € 113 € D3 DUCATI MONSTER 821/1200 2018-23 95 € 100 €
KTM5 1290 Duke/Superduke/GTR (14-19) 105 € 110 € D4 DUCATI DIAVEL 2019-23 90 € 95 €
KTM6 KTM 790-R-890 95 € 100 € D5 DUCATI 793/937/1200 2021-23 90 € 95 €
KTM7 1290 Duke/Superduke/GTR 2023 105 € 110 €

PELACRASH® BUELL EXTREME FACTORY PELACRASH® HARLEY DAVIDSON EXTREME FACTORY

BU1 1125 R NAKED 95 € 100 € HD1 XR-1200R 115 € 120 €
PELACRASH ® VOGE EXTREME FACTORY PELACRASH® BRISTOL EXTREME FACTORY

VO1 NAKED 300R - CLASSIC 300 AC/ACX 75 € 80 € BR1 76 € 81 €
VO2 NAKED 500 R - CLASSIC 500 AC 75 € 80 €
VO3 NAKED 125 R 75 € 80 €

29 €
125 €

250 €

299 €
185 €
135 €

58 €

85.34 €
106.03 €

95 €

13 €
156 €

RESTAURADOR DE PLÁSTICOS / LUBRICANTE EN SECO 12.50 €
150 €

GRASA INCOLORA 6u. + RESTAURADOR DE SILICONA (PLASTICOS) 6u. 153 €

Gastos de envío:
Barcelona y Província: 5€ + IVA
Resto de la Península: 7€ + IVA
En envíos de más de 3 Unidades https://www.pelacrash.com/

Portes Pagados info@pelacrash.com

          TODOS LOS MODELOS PELACRASH SE INSTALAN SIN TALADRAR EL CARENADO

     COLORES:  NEGRO-BLANCO-PLATA-ROJO-AZUL-VERDE-NARANJA

WEB: 
CORREO:

Pelacrash / Pelacrash Scp

* (IVA NO INCLUIDO)

GRASA INCOLORA 6u. + RESTAURADOR DE SILICONA 6u.
GRA-SIL-MIXTO

Para realizar pedidos

936-401-962 / 670-096-767 / 600-520-890

GRASA 12 U. LUBRICANTE INCOLORO CON PTFE PARA CADENAS -12 UNIDADES
RESTAURADOR DE PLÁSTICOS/ LUBRICANTE EN SECO

SILIC 1 U.
SILIC 12 U. RESTAURADOR DE PLÁSTICOS / LUBRICANTE EN SECO - 12 UNIDADES

SUPORT BIKE SOPORTE REMOLQUE MOTO
LUBRICANTE INCOLORO CON PTFE PARA CADENAS

GRASA 1 U. LUBRICANTE INCOLORO CON PTFE PARA CADENAS

A-SIDER: ASIDEROS PARA MOTOCICLETAS
ASIDER - PLATA/NEGRO TODOS LOS MODELOS EXCEPTO TRIUMPH
ASIDER - PLATA/NEGRO TRIUMPH

SUPORT BIKE: SOPORTE MOTO

VARILLA PARA CAMBIO SEMI-AUTOMÁTICO
CENTRALITA DE CAMBIO SEMI- AUTOMÁTICO
CABLEADO CABLEADO ESPECÍFICO

ALARMA GPS FALKON
F-GPS ALARMA GPS SIN CUOTA MENSUAL

CAMBIO SEMI AUTOMATICO
CAMBIO SEMIAUTOMATICO KIT COMPLETO DE CAMBIO PROTMI-3

NAKED/ CLASSIC /CROSSFIRE 500- 
BOB BER 650

PELACRASH CITY
CITY PROTECTOR UNIVERSAL SCOOTER
CITY-PACK PROTECTOR UNIVERSAL SCOOTER-CAJA EXPOSITOR 5 UNIDADES



              Colores TAPAS (Modelos Factory): NEGRO-BLANCO-ROJO-AZUL-VERDE

info@pelacrash.com   TEL: 93-640-19-62 / 670-096-767 / 600-520-890







EXTREME FACTORY
Y7 EXUP (91-94) 70 € 75 € K17
Y5 FAZER 600 (01-03) 79 € 84 € K7
Y11 FAZER FZ6 (04-19) 76 € 81 € K12
Y20 FAZER FZ8 (10-19) 68 € 73 € K18
Y6 FAZER 1000 (01-05) 79 € 84 € K10
Y14 FAZER FZ1 1000 (06-19) 76 € 81 € K20
Y17 FJR 1300 (06-12) 76 € 81 € K7
Y1 R1 (98-01) 92 € 97 € K22
Y8 R1 (02-03) 72 € 77 € K1
Y12 R1(04-06) 80 € 85 € K3
Y15 R1 (07-08) 103 € 108 € K6
Y10 R6 (03-05) 86 € 91 € K13
Y13 R6R (06-07) 108 € 113 € K21
Y16 R6R (08-17) 75 € 80 € K2
Y9 TDM 900 (02-10) 72 € 77 € K5
Y19  XJ6 DIVERSION (09-19) 91 € 96 € K11
Y18 YBR 250  (08-19) 93 € 98 € K16
Y3 YZF 1000R THUNDERACE 69 € 74 € K27
Y4 YZF 600R THUNDERCAT 69 € 74 € K24
Y23 MT-03 (2017-19) NUEVO 80 € 85 € K30
Y22 MT-07 - Tracer / XSR 700 (2014-19)   78 € 83 € K25
Y21 MT-09/(2014-19)Tracer / XSR 900 76 € 81 € K4
Y24 MT10-R1 (2017-19) NUEVO 80 € 85 € K8

K19
K26
K4
K9
K14
K15
K28
K23
K29

PELACRASH® HONDA EXTREME FACTORY
H32 CB 125R Neo Café 2019 NUEVO 80 € 85 € S1
H2 CB 600F HORNET (01-06) 70 € 75 € S7
H14 CB 600F HORNET (07-17) 70 € 75 € S12
H31 CB 650F/R (2017-19) NUEVO 75 € 80 € S17
H28 CB 650F (15-16) NUEVO 103 € 108 € S19
H7 CB 900 HORNET (02-10) 72 € 77 € S21
H17 CB 1000 R 08 HORNET(08-19) 70 € 75 € S13
H11 CB 1300 (06-07) 80 € 85 € S14
H20 CBF-CB 125-F (08-19) 76 € 81 € S25
H10 CBF 500 (04-07) 80 € 85 € S27
H26 CB 500-F/X 2014-19 NUEVO 72 € 77 € S24
H2 CBF 600 (01-06) 70 € 75 € S3
H14 CBF 600 (07-13) 70 € 75 € S4
H13 CBF 1000 (06-18) 70 € 75 € S10
H6 CBR 600 F (91-98) 93 € 98 € S15

PELACRASH® YAMAHA



H3 CBR 600 F (99-00) 90 € 95 € S20
H5 CBR 600 F-SPORT (01-08) 93 € 98 € S23
H22 CBR 600F 2011(11-19) NUEVO 103 € 108 € S3
H18 CBR 125 R(08-10) 80 € 85 € S4
H23 CBR 125 R (11-19) NUEVO 86 € 91 € S10
H24 CBR 250R (11-19) NUEVO 86 € 91 € S15
H27 CBR 500 RR (2013-16) 93 € 98 € S20
H30 CBR 500 R (2017-18) 95 € 100 € S23
H8 CBR 600 RR (03-06) 103 € 108 € S5
H15 CBR 600 RR (07- 09) 103 € 108 € S6
H33 CBR 650 F/R (17-19) 80 € 85 € S11
H4 CBR 900R (00-03) 70 € 75 € S16
H9 CBR 1000 RR (04-05) 103 € 108 € S22 
H12 CBR 1000 RR (06-07) 103 € 108 € S2
H16 CBR 1000 RR (08-16) 103 € 108 € S8
H25 NC 700-750 S/X ( 12-19) NUEVO 89 € 94 € S21
H21 VTR 250 (09-19) 75 € 80 € S9
H1 VTR 1000F (98-06) 106 € 111 € S18
H29 CROSSRUNNER 800 (2017-19) 70 € 75 € S26
TACOTACO EXTREME FACTORY
TACOTACO SUELTO (UNIDAD) 27 € 32 € BE1

PELACRASH® APRILIA EXTREME FACTORY
A2 DORSODURO-SHIVER 750/900 72 € 77 € B2
A5 DORSODURO 1200 72 € 77 € B1
A4 MANÁ ( 09-19) 91 € 96 € B3
A3 RSV-4 ( 09-19) 103 € 108 € B4
A6 TUONO V4 (11-19) 69 € 74 € B5

B6
B7
B8

PELACRASH®TRIMPH EXTREME FACTORY
TR2 DAYTONA 675 (06-12) 93 € 98 € HY1
TR3 SPEED TRIPLE 1050  2011-19 72 € 77 € HY2
TR1 STREET TRIPLE 675 (TODAS) / 765 72 € 77 €
TR4 TIGER 800(11-15) 93 € 98 €

PELACRASH® KTM EXTREME FACTORY
KTM2 690 SMC (NO SUPERDUKE) 80 € 85 € D1
KTM1 990-950 SMOTARD-SDUKE 80 € 85 € D2
KTM3 125 SUPERDUKE 09-19/200/300 DUKE 72 € 77 € D2
KTM4 RC8-1190 103 € 108 € D3
KTM5 1290 Duke/Superduke/GTR (14-19) 100 € 105 € D4

PELACRASH® BUELL EXTREME FACTORY
BU1 1125 R NAKED 90 € 95 € HD1

PEL

ALA

SCORPIO -  TRS-6/7 MANDO RECARGABLE PARA SR-I600
SCORPIO -  TRS-9 MANDO RECARGABLE PARA SR-I900

CITY                                  PROTECTOR UNIVERSAL SCOOTER
CITY-PACK                        PROTECTOR UNIVERSAL SCOOTER- CAJA EXPOSITOR 5 UNIDADES

SCORPIO -  SR-I950 ALARMA (TRS-9 + Sensor perimetral) SISTEMA RFID 



SCORPIO - SENSOR PERIMETRAL
SCORPIO - CABLEADO ESPECÍFICO
SCORPIO - CARGADOR 220V

CA

VARILLA
CENTRALITA
CABLEADO
A-

SU
SOPORTE 

Gastos de envío: Para realizar pedidos

Barcelona y provincia: 65€+ IVA.             93 640 19 62

Resto de península: 7 €+iva. WEB

           info@pelacrash.com
En envíos de más de 3  unidades           
Portes Pagados                

*(IVA NO INCLUIDO)
●TODOS LOS MODELOS PELACRASH SE INSTALAN SIN TALADRAR EL CARENADO

●Colores:  NEGRO- BLANCO- PLATA- ROJO- AZUL- VERDE- NARANJA

●Colores TAPAS (modelos Factory):  NEGRO - BLANCO - ROJO - AZUL - VERDE

www.pelacrash.com · 93 640 19 62

CABLEADO ESPECÍFICO

ASIDER-PLATA/NEGRO TODOS MODELOS EXCEPTO TRIUMPH
ASIDER-PLATA/NEGRO TRIUMPH

SUPORT BIKE

PELACRASH -  ALARMA GPS/GSM ALARMA GPS/GSM +MANDO (SIN CUOTA MENSUAL)

CAMBIO SEMI AUTOMATICO KIT COMPLETO DE CAMBIO PROTMI-3
PARA CAMBIO SEMI-AUTOMÁTICO
DE CAMBIO SEMI-AUTOMÁTICO

SCORPIO -  RID-5 MODULO CORTE DE ENCENDIDO
VÁLIDO PARA MODELOS SR-I600,800 I 900
DIFERENTES MODELOS
TODOS LOS MODELOS

SCORPIO - CARGADOR USB TODOS LOS MODELOS

SCORPIO -  TRS-8 MANDO (PILAS - NO RECARGABLE) PARA SR-I800



PELACRASH® KAWASAKI EXTREME FACTORY
ER6 F (10-11) 90 € 95 €
ER6 N (06-08) 91 € 96 €
ER6 N (09-11) 91 € 96 €
ER6 N-F 2012-16 90 € 95 €
NINJA 250 R ( 09-14) 103 € 108 €
NINJA 300 (2014-18) NUEVO 103 € 108 €
VERSYS (06-14) 91 € 96 €
VERSYS-650 (2015-2019) 75 € 80 €
ZX-6 RR 636 (03-04) 75 € 80 €
ZX-6 RR 636 (05-06) 82 € 87 €
ZX-6 RR (07-08) RR 82 € 87 €
ZX 6 RR (09-13) 103 € 108 €
KAWASAKI ZX6 2013-19 82 € 87 €
ZX-9R (02-04) 75 € 80 €
ZX-10 R (06-07) 103 € 108 €
ZX-10 (08-10) 103 € 108 €
ZX-10  (11-19) 70 € 75 €
Z 250 SL (16-19) / Z125 NUEVO 70 € 75 €
Z300 (2015-2019) NUEVO 95 € 100 €
Z 400 2019 NUEVO 89 € 94 €
Z650/Ninja 650 2017-19 NUEVO 90 € 95 €
Z-750 (05-06) 91 € 96 €
Z-750 (07-16) 103 € 108 €
Z-800 (2014-16) 103 € 108 €
Z900 2017-19 NUEVO 90 € 95 €
Z-1000 (05-06) 91 € 96 €
Z-1000 (07-09) 103 € 108 €
Z-1000 (10-18) 75 € 80 €
Z-1000 SX(11-16) 103 € 108 €
Z 1000 SX 2017-18 NUEVO 103 € 108 €
VERSYS 1.000 2018 75 € 80 €
Ninja 125 2019 NUEVO 93 € 98 €
PELACRASH®SUZUKI EXTREME FACTORY
BANDIT 400 70 € 75 €
BANDIT 600 (96-04) 91 € 96 €
BANDIT 650 (05-06) 91 € 96 €
BANDIT 650-1250(07-19)NO CARENADA 91 € 96 €
B-KING (07-19) 75 € 80 €
SV 650/GLADIUS 650(09-19)  NUEVO 80 € 85 €
GS-500 (89-19) NO CARENADA 80 € 85 €
GSR 600 NAKED (06-19) 76 € 81 €
GSR 750-(11-19) GSX-S 750 76 € 81 €
GSX-S - F (carenada) 1000 (15-19) 76 € 81 €
GSX650F (08-19) 103 € 108 €
GSXR 600 (97-00) 69 € 74 €
GSXR 600(01-03) 103 € 108 €
GSXR 600 (04-05) 75 € 80 €
GSXR 600(06-07) 103 € 108 €



GSXR 600 (08-10) 103 € 108 €
GSXR 600 (11-19) 103 € 108 €
GSXR 750 (96-99) 69 € 74 €
GSXR 750 (00-03) 103 € 108 €
GSXR 750 (04-05) 75 € 80 €
GSXR 750 (06-07) 103 € 108 €
GSXR 750 (08-10) 103 € 108 €
GSXR 750 (11-19) 103 € 108 €
GSXR 1000 (01-02) 106 € 111 €
GSXR 1000 (03-04) 72 € 77 €
GSXR 1000 (05-06) 76 € 81 €
GSXR 1000 (07-08) 76 € 81 €
GSXR 1000(09-17) 103 € 108 €
SV 650 S (00-02) 80 € 85 €
SV 650 S (03-12) 80 € 85 €
SV 650/GLADIUS 650(09-19)  NUEVO 80 € 85 €
SV 1000 (03-12) 76 € 81 €
V-STROM 650/1000 82 € 87 €
INAZUMA 250 (2014-19) 73 € 78 €
PELACRASH® BENELLI EXTREME FACTORY
SN 302 NUEVO 80 € 85 €

PELACRASH® BMW EXTREME FACTORY
F 800 S-R- NAKED (NO ST) 80 € 85 €
K 1200/1300 R / S SPORT NO CAR. 75 € 80 €
S1000RR (10-11) 75 € 80 €
S1000RR (12-14) 75 € 80 €
S1000RR (16-18) 75 € 80 €
S1000 XR (15-19) NUEVO 75 € 80 €
S1000 R (17-19) NUEVO 75 € 80 €
S1000 RR (2019-20) NUEVO 75 € 80 €
PELACRASH® HYOSUNG EXTREME FACTORY
GT COMET 125-250 R (08-09) 91 € 96 €
GT COMET 125-250 R (11-17) 91 € 96 €

PELACRASH®  DUCATI EXTREME FACTORY
TODAS LAS DUCATI (SIN CARENADO) 70 € 75 €
DUCATI HIPERMOTARD 821 2019 70 € 75 €
DUCATI HIPERSTRADA -SP 2019 70 € 75 €
DUCATI MONSTER 821 (15-19) 1200 (14-19) 90 € 95 €
DUCATI DIAVEL 2019 85 € 90 €
PELACRASH® HARLEY DAVIDSON EXTREME FACTORY
XR-1200R 110 € 115 €

24 €
120 €

340 €
99 €
109 €

MANDO RECARGABLE PARA SR-I600
MANDO RECARGABLE PARA SR-I900

CITY-PACK                        PROTECTOR UNIVERSAL SCOOTER- CAJA EXPOSITOR 5 UNIDADES

ALARMA (TRS-9 + Sensor perimetral) SISTEMA RFID 



35 €
30 €
45 €
29 €
30 €
15 €

206.61 €

290 €
179 €
127 €
38 €

85.34 €
106.03 €

90.00 €

Para realizar pedidos:

            93 640 19 62

www.pelacrash.com

           info@pelacrash.com

*(IVA NO INCLUIDO)
TODOS LOS MODELOS PELACRASH SE INSTALAN SIN TALADRAR EL CARENADO

Colores:  NEGRO- BLANCO- PLATA- ROJO- AZUL- VERDE- NARANJA

Colores TAPAS (modelos Factory):  NEGRO - BLANCO - ROJO - AZUL - VERDE

www.pelacrash.com · 93 640 19 62

TODOS MODELOS EXCEPTO TRIUMPH

ALARMA GPS/GSM +MANDO (SIN CUOTA MENSUAL)

KIT COMPLETO DE CAMBIO PROTMI-3
PARA CAMBIO SEMI-AUTOMÁTICO

MODULO CORTE DE ENCENDIDO
VÁLIDO PARA MODELOS SR-I600,800 I 900

MANDO (PILAS - NO RECARGABLE) PARA SR-I800


	nueva
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